
 

 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

 

        2020.gada 11.augustā 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta 

pārvaldes dzīvokļu un komunālajai saimniecībai.  

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts 

VILCIŅŠ, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Gundars PLEŠS (iemesls nav zināms), Reinis SILIŅŠ (tiešo darba 

pienākumu veikšana), Andis ZAĻAISKALNS (iemesls nav zināms), Edmunds ZEIDMANIS 

(iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vecākais informācijas sistēmu administrators Kārlis IRMEJS, Limbažu novada pašvaldības 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta 

pārvaldes dzīvokļu un komunālajai saimniecībai  

Ziņo B. Eglīte, M. Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājas B. Eglītes un 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora M. Beļaunieka informāciju par papildus finansējuma 

nepieciešamību 17 708,43 EUR (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņi eiro, 43 eiro centi) 

apmērā izdevumiem par autobusa Mercedes-Benz Sprinter 516, valsts reģistrācijas numurs HS9058, 



2 

remonta izdevumiem, un iepazinusies ar SIA “Domenikss” 2020. gada 05. augusta izziņu “Par 

automobiļa Merceds-Benz Sprinter 516 dzinēja remonta iespējamību un tehniskajiem datiem”, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19.punku, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 11 (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 17 708,43 EUR (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņi 

eiro, 43 eiro centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes 

dzīvokļu un komunālajai saimniecībai izdevumiem par autobusa Mercedes-Benz Sprinter 

516, valsts reģistrācijas numurs HS9058, remonta izdevumiem no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu novada 

pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes 2020. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.10 

 

 

Sēdes vadītājs         D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste        A.Kamala 

 

 


